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SKUTECZNOŚĆ OD 30°C
effective from 30°C 
ZAPACH ŚWIEŻOŚCI
fresh scent 

IDEALNA CZYSTOŚĆ
perfect cleanliness

OCHRONA TKANIN
fabric protection
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ŻEL DO PRANIA ODZIEŻY DZIECIĘCEJ
WASHING GEL FOR BABY CLOTHES
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ŻEL DO PRANIA ODZIEŻY DZIECIĘCEJ
WASHING GEL FOR BABY CLOTHES

BABY

UFI: TX70-DA4P-J00Q-Q5QR
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STOPIEŃ ZABRUDZEŃ | STAINS LEVEL

TWARDOŚĆ WODY | WATER HARDNESS MAŁY/ŚREDNI | SMALL/MEDIUM DUŻY | LARGE

50 ml 75 ml
twarda | hard 75 ml 100 ml

4,5 kg
Dozowanie na

tkaniny
Dosage for 4.5 kg of fabric

30°C - 90°C

miękka/średnio twarda | soft/medium hard

PL   Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo 
czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo 
czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące 
(Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). 
EN   Ingredients: 5-15% anionic surfactants; <5% 
non-ionic surfactants, parfum, preservatives 
(Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone).

PL Przebadany dermatologicznie wśród osób o skórze wrażliwej i skłonnej do alergii. Nie zawiera fosforanów, wybielaczy 
optycznych, enzymów ani barwników. Delikatny zapach bez alergenów. Przechowywać w suchym, dobrze 
wentylowanym miejscu. Nie używać do prania wełny i jedwabiu. Stosować się do zaleceń producenta odzieży podanych 
na metce odzieży. Temperatura przechowywania 5-30°C.  
EN Dermatologically tested on sensitive and allergy-prone skin. Free from phosphates, optical brighteners, enzymes, and 
colorants. With a gentle, allergen-free fragrance. Store in a dry, well-ventilated place. Do not use for washing wool and 
silk. Follow the clothing manufacturer's recommendations given on the clothing label. Store at temperatures 5-30°C.

PL Okres ważności: 3 lata od daty produkcji. Data produkcji/nr serii: na opakowaniu.
EN Expiration date: 3 years from production date. Production date/batch number: on the packaging.

PL MILL Żel do prania BABY. Zawiera: alkohole, C12-14, etoksylowane, siarczany, sole sodowe, kwasy benzenosulfonowe, C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe, amidy, 
C8-18 i C18-nienasycone, N,N-bis(hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić 
przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 

Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać 
do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera mieszanina poreakcyjna 

5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
EN MILL Washing gel BABY. Contains: alcohols, C12–14, ethoxylated, sulfates, sodium salts; benzenesulfonic acids, C10–C13 alkyl derivatives, sodium salts; amides, 

C8–18 and C18-unsaturated, N,N-bis(hydroxyethyl). Causes serious eye damage. Harmful to aquatic life with long lasting e�ects. Keep out of reach of 
children. Avoid release to the environment. Wear protective gloves/eye protection. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove 

contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. Immediately call a POISON CENTER/doctor. Dispose of contents/container to marked 
containers intended for selective waste collection, emptied by an authorized company. Contains a reaction mass of 5-chloro-2-methyl-2H-iso-

thiazol-3-one [EINECS 247-500-7] and 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EINECS 220-239-6] (3:1). May 
produce an allergic reaction.

Producent/Manufacturer:
Madonis Sp. z o.o.

ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów, Poland
Tel./Fax: +48 62 78 49 100, www.madonis.pl, madonis@madonis.pl

1,3 l ℮

≈ 25 ml


